(dg: W) Heijwilgis relicta quondam Willelmi Posteel #cum tutore Henricus Bac Willelmus Godefridus eius liberi# hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum (dg: monete) boni auri et [iusti ponderis] seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex uno bonario prati sito in parochia de Berlikem in loco dicto Lengbroec inter hereditatem Nijcholai dicti Scuijwinc ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: .) filii quondam (dg: dicti) Johannis dicti Everaets soen ex alio item ex quinque lopinatis terre vel circiter et una plaustra feni sibi adiacente sitis in dicta parochia in loco dicto Middelrode inter hereditatem monacherii de Berna ex uno [et inter hereditatem] ..... Johannis de Rode grumellatoris ex alio item ex quatuor lopinatis terre siliginee et duabus plaustris feni eis adiacentibus sitis in dicta parochia in loco dicto Beilver inter hereditatem domini Alberti Buc presbitri ex uno et inter communem plateam ex alio item ex sex lopinatis terre siliginee et duabus pl[austris] feni eis

adiacentibus sitis in dicta parochia ad locum dictum Laervoert inter hereditatem Margarete (dg: ....) de Le... ex uno et inter communem plateam ex alio [item] ex quinque lopinatis terre sitis in dicta parochia in loco dicto int Molenvenne inter hereditatem Costkini multoris ex uno et inter hereditatem monacherii de Berna [ex] alio quem censum dictus quondam Willelmus (dg: de) Posteel erga Jacobum van den Noddenvel' et Andream eius filium emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico Weijgherganc et Petro filio quondam Mijchaelis (dg: Lod) Loekens soen cum litteris et iure et arrestadiis promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere] et quod ipsi [Ma]theum filium dicti quondam Willelmi quam(dg: -du)cito ad annos pubertatis pervenerit super dicto censu et iure ad opus dictorum Henrici et Petri facient renunciare. Testes Erpe et ..... datum secunda post ca[ntate].

BP 1175 f 148r 07 ma 10-05-1395.

Voornoemde Heijlwigis, Henricus Buc, Willelmus en Godefridus droegen over aan voornoemde Henricus Weijgherganc en Petrus een b-erfcijns van 3 oude schilden of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 4 stukken land in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, (1) ter plaatse gnd dat Molenven, tussen erfgoed van de heren van Berne enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) ter plaatse gnd Hennekens Hoeve, tussen erfgoed van de heren van Berne enerzijds en Godefridus zwv Johannes van Rode anderzijds, (3) ter plaatse gnd dat Loe, tussen kv Lemkinus van E..... enerzijds en wijlen Godefridus van Middegael anderzijds, (4) ter plaatse gnd dat Loe, tussen Andreas gnd Jans soen enerzijds en ..... gnd Morre anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Willelmus Posteel gekocht had van Jacobus van den Noddelvelt de oudere en zijn kinderen ..... Met achterstallige termijnen.

Dicti Heijlwigis cum tutore Henricus Buc Willelmus et Godefridus ut supra hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum (dg: seu) boni [auri et iusti ponderis] seu alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: solve) solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quatuor peciis terre sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode quarum una in [loco dicto] dat (dg: Molenbroec) Molenvenne inter hereditatem dominorum de Berna ex uno et inter communem plateam ex alio altera in loco dicto Hennekens Hoeve inter hereditatem ..... dominorum de Berna ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Johannis de Rode ex alio tercia in loco dicto dat Loe inter hereditatem liberorum Lemkini de E..... ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Middegael ex alio et quarta (dg: inter) in (dg: loco dicto) dicto loco dat Loe vocato inter hereditatem Andree dicti Jans soen ex uno ..... dicti Morre ex alio sunt site quem censum dictus quondam Willelmus Posteel erga Jacobum van den Noddelvelt seniore ..... eius liberos emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt dictis Henrico Weijgherganc et Petro cum litteris et iure et cum arrestadiis promittens cum tutore .....

BP 1175 f 148r 08 ma 10-05-1395.

Voornoemde Heijlwigis en haar kinderen droegen over aan voornoemde Henricus Weijgherganc en Petrus zwv Mijchael Loekens een b-erfcijns van 1 oude schild of ....., met Lichtmis<sup>2</sup> te betalen, gaande uit een stuk land en een stuk beemd, gnd Hennekens Hoeve, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen ..... enerzijds en ..... van Rode anderzijds, aan voornoemde wijlen Willelmus Posteel

verkocht door Andreas zv Jacobus gnd van den Noddenvelt.

Dicti Heijlwigis cum tutore et eius liberi hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilde vocati boni auri et iusti ponderis seu .....  
 solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre et pecia prati dictis Hennekens Hoeve sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter ..... ex uno .....  
 ..... de Rode ex alio venditum dicto quondam Willelmo (dg: Postel) Posteel ab Andrea filio Jacobi dicti van den Noddenve[lt] pro[ut in litteris] hereditarie supportaverunt dictis (dg: Petro) Henrico Weijgherganc [et] Petro filio quondam Mijchaelis Loekens cum litteris et iure et .... arrestadiis ..... Testes Erpe et ..... datum secunda post cantate.

BP 1175 f 148r 09 ma 10-05-1395.

Vooroemde Henricus Weijgerganc, zijn broer Johannes en Nijcholaus gnd Coel Keelbreker beloofden aan Heijlwigis wv Willelmus Posteel .. oude Franse schilden, een helft met Kerstmis (za 25-12-1395) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

[Dictu]s Henricus Weijgerganc Johannes eius (dg: filius) #frater# et Nijcholaus dictus Coel Keelbreker promiserunt indivisi Heijlwigi relicte [quondam Willelmi Posteel] ..III aude scilde [Fr]a[ncie seu] valorem mediatim Domini et mediatim Pasca proxime futurum (dg: ..) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 148r 10 ma 10-05-1395.

De twee eersten zullen vooroemde Nicholaus schadeloos houden.

[Duo] primi servabunt dictum [Nijcholaum indempnem]. Testes datum supra.

BP 1175 f 148r 11 ma 10-05-1395.

Petrus zvw Mijchael Loekens en Lambertus smid beloofden aan Heijlwigis wv Willelmus Posteel .. Franse schilden, een helft te betalen met Kerstmis (za 25-12-1395) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396).

Petrus filius quondam [Mijchaelis Loekens] et Lambertus faber promiserunt (dg: ...) indivisi super omnia Heijlwigi relicte quondam Willelmi Postee[l] .. scilde Francie ..... Domini et mediatim pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 148r 12 ma 10-05-1395.

Vooroemde Petrus beloofde waarschijnlijk vooroemde Lambertus schadeloos te houden.

Dictus Petrus promisit ..... Testes datum supra.

### **1175 f. 148v.**

In die Servacii: donderdag 13-05-1395.

BP 1175 f 148v 01 ma 10-05-1395.

~~Henricus, Walterus~~ en Mechtildis, kvw Theodericus van Megen, verkochten aan Aleijdis wv Theodericus zvw vooroemde Theodericus van Megen de goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun vooroemde broer Theodericus zvw Theodericus van Megen, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van vooroemde Aleijdis wv Theodericus

zvw Theodericus van Megen, alsmede hun deel in een pers die Bessella wv voornoemde Theodericus van Megen eertijds als huwelijksgeschenk gegeven had aan haar zoon voornoemde wijlen Theodericus met zijn vrouw voornoemde Aleijdis. Voornoemde Bessella deed afstand.

[<sup>34</sup>Henricus Walt]erus et Mechtildis liberi quondam Theoderici de Megen cum tutore bona eis de morte quondam Theoderici (dg: fr) eorum fratris filii quondam [Theoderici de] Megen successione advoluta et post mortem Aleijdis relicte (dg: q) eiusdem quondam Theoderici filii dicti quondam Theoderici de Megen successione advolvenda [in]super totam partem et omne ius eis competentes et competituros in torcularibus dicta (dg: p) pers cum suis attinentiis que torcular cum suis attinentiis Bessella relicta dicti quondam Theoderici de Megen dudum dederat dicto quondam Theoderico suo filio cum dicta Aleijde (dg: sua) olim sua uxore nomine dotis in subsidium matrimonii ut dicebant hereditarie vendiderunt dicte Aleijdi promittentes cum tutore ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte eorum deponere. Quo facto dicta Bessella cum tutore super premissis et iure ad opus dicte Aleijdis renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes Erpe et Coptiten.

BP 1175 f 148v 02 ma 10-05-1395.

Voornoemde Henricus, Walterus en Mechtildis droegen over aan voornoemde Aleijdis wv Theodericus 100 oude schilden die aan hen per testament waren nagelaten door wijlen hun broer Theodericus.

Dicti (dg: ...) Henricus Walterus et Mechtildis cum tutore (dg: palam totam partem omnia) centum aude scilde eis a (dg: D) Theoderico quondam eorum fratre legata [in] suo testamento ut dicebant necnon totum ius et actionem eis competentes quovismodo (dg: v) vigore dicti testamenti dicti quondam Theoderici supportaverunt dicte Aleijdi [relic]te eiusdem quondam Theoderici promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 148v 03 ma 10-05-1395.

Hiervan een instrument maken.

[Et fiet] instrumentum super eodem.

BP 1175 f 148v 04 ma 10-05-1395.

Voornoemde Aleijdis beloofde aan Mechtildis dvw Theodericus van Megen 20 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

[Dict]a Aleijdis promisit (dg: Aleijdis) Mechtildi filie quondam Theoderici de Megen XX aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.

BP 1175 f 148v 05 ma 10-05-1395.

Voornoemde Aleijdis beloofde aan voornoemde Walterus 17 oude schilden of de waarde binnen 15 dagen te betalen.

Dicta Aleijdis promisit dicto Waltero XVII aude scilde seu valorem (dg: a) infra quindenam proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 148v 06 ma 10-05-1395.

Bessella wv Theodericus van Megen en haar kinderen Henricus, Walterus

---

<sup>34</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 148v 02.

en Mechtildis, beloofden aan Gerardus zv Ghibo Wael gedurende 8 jaar, elk jaar met Sint-Jan 8 Hollandse gulden of de waarde te betalen, en 11 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over 9 jaar (di 24-06-1404) te betalen. Voornoemde Henricus beloofde dat, ingeval voornoemde Bessella tussentijds zou overlijden, hij dan binnen een jaar na haar overlijden aan voornoemde Gerardus de rest van het geld zal betalen.

Bessella relicta quondam Theoderici de Megen Henricus Walterus et Mechtildis eius liberi promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Gerardo filio Ghibonis Wael ad spacium octo annorum (dg: datum presentium) #a nativitatis Johannis proxime futuro# sine medio sequentium anno quolibet dictorum octo annorum octo Hollant gulden seu valorem nativitatis Johannis et primo solucionis termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum atque XI Hollant gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra novem annos persolvendos promisit insuper dictus Henricus super omnia habita et habenda quod si contingat (dg: de) Bessellam matrem dictorum liberorum decedere dicto (dg: -rum) spacio pendente quod extunc dictus Henricus dabit et exsolvet dicto Gerardo totum et quecumque de dictis pecuniarum summis et de omnibus terminis predictis protunc restaverit solvendum (dg: ...) infra annum post obitum dicte Besselle sequentem et extunc scilicet post decessum dicte (dg: dicte) Besselle dicti Walterus et (dg: Bessell) Mechtildis et eorum bona a premissis et a (dg: pecunia predicta) pecunia de premissis pertunc restantibus erunt quiti et absoluti. Testes datum supra.

BP 1175 f 148v 07 ma 10-05-1395.

Vornoemde Aleijdis wv Theodericus van Megen ontlastte vornoemde Bessella van alle beloften aan vornoemde Aleijdis gedaan.

(dg: Dictus) Dicta Aleijdis relicta quondam (dg: Aleijdis de) Theoderici de Megen cum tutore quitam proclamavit dictam (dg: Besse) Bessellam ab omnibus (dg: ?promissionibus dicte Aleijdi a quocumque tempore usque in diem) causis quibus ipsa Aleijdis dictam Bessellam impetere possit usque in diem presentem salvis tamen dicte Aleijdi (dg: -s omnibus) torculari#bus# cum suis attinentiis que dicta Bessella dudum (dg: dicta) dederat Theoderico suo filio cum dicta Aleijde in subsidium matrimonii ..... Testes datum supra.

BP 1175 f 148v 08 ma 10-05-1395.

Henricus zvw Theodericus van Megen droeg over aan zijn vornoemde moeder Bessella een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, naast het stenen huis van Roverus zvw Johannes Nollekens, welk huis en erf vornoemde Bessella aan vornoemde Henricus en zijn vrouw Katherina dvw Godescalcus Moelner geschonken had; Bessella mag het huis 10 jaar bezitten, ingaande Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395).

Henricus filius quondam Theoderici de Megen domum et aream sitam in Busco in vico dicto (dg: Colperstraet) Colperstraet (dg: conti) #contigue# iuxta domum lapideam Roveri filii quondam Johannis Nollekens et quam domum et aream Bessella (dg: re) mater (dg: dicti H) dicti Henrici pridem dederat dicto Henrico cum Katherina sua uxore filia quondam (dg: Godefridi) Godescalci Moelner #nomine dotis# prout dicebat (dg: ?legitime) supportavit dicte Besselle sue matri ab eadem ad spacium decem [annorum] a nativitatis Johannis proxime futuro sine medio sequentium possidendam promittens (dg: wa) ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum

supra.

BP 1175 f 148v 09 ma 10-05-1395.

Johannes zv Ghisbertus zvw Johannes van der Smedebroec machtigde zijn vader zijn renten en tegoeden te manen.

Johannes filius Ghisberti (dg: dicti Jans soen) filii quondam Johannis (dg: d) van der Smedebroec dedit potestatem dicto (dg: Joh Ghisberto f) Ghisberto suo [patri] potestatem monendi suos redditos et credita (dg: usque ad revocationem) que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes Berwout et Coptijt datum supra.

BP 1175 f 148v 10 do 13-05-1395.

Johannes zvw Theodericus van den Berne van der Smedebroec verkocht aan Johannes zv Ghibo gnd Jans soen van den .....broec een b-erfpacht van 17 lopen rogge, die Johannes die Rademaker zv Jacobus die Rademaker aan voornoemde Johannes beloofd had, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Zonderwijk, beiderzijds tussen hr Ghisbertus van den Broec priester.

[Johannes] filius quondam Theoderici van den Berne van der Smedebroec (dg: .) hereditariam paccionem decem et septem lopinorum siliginis mensure de ..... quam Johannes die Rademaker filius Jacobi die Rademaker promisit se daturum et soluturum (dg: Johanni) predicto Johanni hereditarie purificationis #et# in domo infrascripta [tradendam] et deliberandam ex domo et domistadio et orto sitis in parochia de Zonderwijk inter hereditatem domini Ghisberti van den Broec presbitri ex uno et inter [hereditatem] ?dicti domini Ghisberti van den Broec ex alio prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Ghibo) Johanni filio Ghibonis dicti Jans soen van den .....broec cum (dg: lit) litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Coptiten datum in die Servacii. Tradetur littera #dicto# Ghiboni suo [patri].

BP 1175 f 148v 11 do 13-05-1395.

..... zvw Arnoldus Lemmens soen van Helvoert verkocht aan Florencius zvw Johannes gnd ....., tbv hem en vrouwe Katherina dwv Ghibo gnd Kote, een lijfpacht van ½<sup>2</sup> mud<sup>2</sup> ....., Bossche maat, gaande uit (1) een stuk land in Helvoirt, naast de brug, tussen Henricus zvw Thomas ..... enerzijds en Oda<sup>2</sup> .....cs en haar kinderen anderzijds, (2) ....., tussen Truda wv Gerardus ..... en haar ..... enerzijds en ..... anderzijds.

..... filius quondam Arnoldi Lemmens soen de Helvoert hereditarie vendidit Florencio filio #quondam# Johannis dicti (dg: Floren soen .....) ..... ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam Ghibonis dicti Kote (dg: -n dochter) vitalem pensionem ?dimidii ?modii ..... mensure de Busco (dg: solvendam) solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Florencii et Katherine sue uxoris et non ultra in ?festo ?beati ..... et in ..... ex pecia terre sita in parochia de Helvoert iuxta pontem ibidem inter hereditatem Henrici filii quondam Thome ..... hereditatem Ode<sup>2</sup> .....cs et eius liberorum ex alio (dg: ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et ...) atque ex (dg: ..) ..... dicte pecie terre inter hereditatem Trude (dg: dicte ..) relicte quondam Gerardi ..... (dg: .....) et eius .....

..... (dg: ...) ...nioris ibidem ex alio ut dicebat promittens  
 super ?omnia [habita] et habenda wa[randiam] .....  
 ..... sufficientem facere .....  
 ..... Testes  
 datum supra.

BP 1175 f 148v 12 do 13-05-1395.

Een contract mbt ¼ deel van een b-erfcijns ..... gemeen paijment.  
 Verder staat in het contract Henricus Hillen soen.

.....  
 .....  
 ..... quartam partem ad se spectantem in hereditario censu  
 ..... communis pagamenti quem censum Henricus?.....  
 .....  
 ..... Hille soen  
 .....  
 ..... Henricus? Hillen soen ?inter ?ipsos .....  
 .....  
 ..... ?ad ?opus ?eorum ?et ?ad ?opus .....  
 ..... [ex parte]  
 sui deponere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

**1175 f. 147r.**

In crastino Laurencii: woensdag 11-08-1395.

Quinta post Laurencii: donderdag 12-08-1395.

BP 1175 f 147r 01 wo 11-08-1395.

{Het vervolg van BP 1179 p 192v 10}.

annuatim et hereditarie ex manso et eius attinentiis in dictis  
 litteris contento possidendum et habendum percipiendum .....  
 ..... huiusmodi assignaciones ratas servare (dg:  
 et quod ipsi) obligationem ex parte eorum in dicto censu decem  
 librarum dicto Gerardo ad opus .....  
 uxoris et eius liberorum (dg: deponere) assignatorum deponere (dg:  
 promisit insuper dictus Reijnerus super omnia dictas litteras  
 scabi[nales] ..... Katherine filie dicti quondam  
 Thome Valant et eius liberis tradere ut in forma etc e) promisit  
 insuper dictus Reijne[rus] ..... dictas litteras  
 scabinales antedictis Katherine filie dicti quondam Thome Valant  
 et eius liberis tradere ut in forma. Testes ..... datum  
 in crastino Laurencii.

BP 1175 f 147r 02 wo 11-08-1395.

Een vidimus maken van voornoemde brief. Reijnerus van Aelst beloofde  
 deze, zo nodig, te overhandigen aan Katherina dvw Johannes Lijsscap.

Fiet vidimus de pretacta littera et Reijnerus de Aelst promisit  
 super omnia tradere Katherine filie dicti quondam Johannis  
 Lijsscap [ut in] forma. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 147r 03 wo 11-08-1395.

Katherina dvw Johannes Lijsscap en Reijnerus van Aelst ev jkvr Oda  
 dvw voornoemde Johannes Lijsscap droegen over aan Thomas zvw Thomas  
 Valant een b-erfcijns van 4 pond, 1 groot toournoois geld van de  
 koning van Frankrijk etc voor 16 penningen gerekend of ander paijment  
 van dezelfde waarde, die wijlen Johannes Dicbier met Sint-Jacobus  
 betaalde aan Gheertruidis dvw voornoemde Johannes Lijsscap, gaande  
 uit alle goederen van voornoemde wijlen Johannes Dicbier, welke cijns  
 Hilla dvw voornoemde Johannes Lijsscap wv Johannes van Beke verworven

had van Walterus gnd Bac van Broehoven ev voornoemde Katherina dwv voornoemde Johannes Lijsscap.

Katherina filia quondam Johannis Lijsscap cum tutore et Reijnerus de Aelst maritus et tutor legitimus domicelle Ode filie dicti quondam Johannis Lijsscap hereditarium censum quatuor librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie etc pro sedecim denariis in hoc computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Johannes quondam Dicbier Gheertruijdi filie dicti quondam Johannis Lijsscap solvere consueverat hereditarie Jacobi ex omnibus et singulis bonis dicti quondam Johannis Dicbier quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum Hilla filia quondam Johannis Lijsscap predicti relicta quondam Johannis de Beke erga Walterum dictum Bac de Broehoven maritum et tutorem legitimum dicte Katherine filie quondam Johannis Lijsscap predicti acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Thome filio quondam Thome Valant cum litteris et iure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 147r 04 do 12-08-1395.

Rodolphus van den Broec zvw Johannes van den Broec van Hezewijc verkocht aan Theodericus gnd Hunnenbart, tbv Maria ndvw hr Johannes van Bakel pa..... van de kerk van Dinther, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Heeswijk, rondom in de gemeint, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond gemeen pajment, (2) 3 lopen roggeland in Heeswijk, tussen Gerardus gnd Vos zvw Henricus Vos enerzijds en Wellinus<sup>?</sup> van der Veerdonc anderzijds, deze 3 lopen reeds belast met een hoen.

Rodolphus van den Broec filius quondam Johannis (dg: d) van den Broec de Hezewijc hereditarie vendidit Theoderico dicto Hunnenbart ad opus [Marie] filie naturalis quondam domini Johannis de Bakel pa..... ecclesie de Dijnter annuam et vitalem pensionem (dg: unius) unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Marie et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex (dg: bo) domo [et orto] (dg: predicti) dicti venditoris sitis in parochia de Hezewijc inter (dg: hereditatem) communitatem circumquaque adiacentem atque de et ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem Gerardi dicti (dg: Vosse de) #Vos# filii quondam Henrici Vos ex uno et inter hereditatem Wellini<sup>?</sup> van der Veerdonc ex alio .... promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno pullo ex dictis tribus lopinatis terre et hereditario censu trium librarum communis pagamenti ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes Coptiten et Groij datum quinta post (dg: ....) Laurencii.

BP 1175 f 147r 05 do 12-08-1395.

Willelmus zv Henricus Neven soen machtigde Reijnerus gnd Scaden een b-erfpacht te manen van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, die Johannes zvw Johannes Screijnmaker van Berze aan voornoemde Willelmus beloofd had, met Lichtmis in Middelbeers te leveren, gaande uit een stukje beemd in Oostelbeers, tussen kvw Gerardus Heijmericus enerzijds en de gemeint anderzijds.

Willelmus filius (dg: q) Henrici Neven soen dedit et contulit Reijnero dicto Scaden potestatem monendi etc hereditariam paccionem unius modii siliginis [measure de] Middelberze quam

Johannes filius quondam Johannis Screijnmaker de Berze promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Middel[berze tradendam e]x (dg: pecia terre sita in parochia de) particula prati sita in parochia de Oestelberze inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Heijmeric ex uno et inter co[mmunita]tem ibidem ex alio prout in litteris usque ad revocationem. Testes datum supra.